
VIETA:

apie 8 km nuo Kušadasio centro, apie 300 m nuo barų, parduotuvių ir restoranų; apie 80 km nuo 
Izmiro oro uosto; autobuso stotelė apie 200 m nuo viešbučio (Kušadasio).

PAPLŪDIMYS:

viešas, atskirta viešbučiui priklausanti dalis, prie pat viešbučio, nuolaidus įėjimas į jūrą, nemokami 
paplūdimio skėčiai, gultai ir rankšluosčiai (ribotas kiekis), čiužiniai mokami (apie 1 EUR/d.).

VIEŠBUTIS:

viešbutis laukia ketvirtos žvaigždutės pripažinimo, prižiūrėtas ir stilingas, pastatytas 1974 m., 
renovuotas 2015 m., 385 kambariai, 8 pastatai, 4 aukštai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra, pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, vegetariški patiekalai, 
restoranas Blue Beach Club & Restaurant – a la carte, tarptautinė virtuvė, kėdutės vaikams, baras 
vestibiulyje, Atlantis Bar, Beach Bar, Maio Pool Bar, Rockas užkandžių baras; parduotuvės, mini 
marketas, parduotuvė su odos gaminiais ir suvenyrais; išpuoselėtas sodas, nemokamas bevielis 
internetas vestibiulyje; už papildomą mokestį: kambarių aptarnavimas, skalbykla, kirpykla, 
fotografas, gydytojas; priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 27 m², gerai prižiūrėtas, individualiai 
valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (dušas, wc; plaukų džiovintuvas), palydovinė 
televizija, telefonas, šaldytuvas; už papildomą mokestį: seifas, belaidis internetas, nemokama lovelė
vaikams iki 2 metų,užsakius prieš atvykimą, balkonas (kavos staliukas ir kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, netaisyklingos formos, gėlo vandens, apie 380 m², gylis 1,1-1,7 m, vandens kalnelis, gėlo 
vandens, apie 210 m², gylis 1,4-1,5 m, baseinas vaikams, gylis 0,4 m, vandens parkas Tortuga – prie
viešbučio, nemokamas įėjimas (gėrimai ir užkandžiai už papildomą mokestį), prie baseinų 
nemokami paplūdimio skėčiai ir gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai už papildomą mokestį; stalo 
tenisas, paplūdimio tinklinis, badmintonas, krepšinis,vandensvydis, bočia, fitneso centras, burlentės,
kanojos, vandens dviračiai, aerobika; mini klubas (4-12 metų vaikams), žaidimų aikštelė vaikams, 
plati animacijos vaikams ir suaugusiems programa, diskoteka, už papildomą mokestį: 2 teniso 
kortai, biliardas, motorinis sportas paplūdimyje; SPA centras (mokamas): sauna, turkiška pirtis, 
masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.30-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.30), vakarienė, (19.30-
21.30) švediškas stalas pagrindiniame restorane; užkandžiai (14.00-17.00) užkandžių bare; naktinė 
sriuba; kava, arbata, pyragas (17.00-18.00); vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai (10.00-
23.00) paskirtuose baruose; viešnagės metu viena vakarienė à la carte restorane (privaloma 
išankstinė rezervacija); nemokamas įėjimas į vandens parką Tortuga; privaloma nešioti „viskas 
įskaičiuota“ apyrankes.


